
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0098/2021
Processo nº 0077/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI
SUPERMERCADO EIRELI-ME
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de empresas do ramo pertinente para selecionar
propostas mais vantajosa para a administração visando a aquisição de matérias de higiene e limpeza, em
atendimento ao Fundo Municipal de Saúde do município de Mundo Novo - MS, com fornecimento
parcelado, de acordo com as especificações e quantidades constantes no anexo vi – termo de referência
deste edital.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 012
Valor: R$ 69.457,90 (sessenta e nove mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos)
Vigência: 13/04/2021 à 13/04/2022
Data da Assinatura: 13/04/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e CELESTE SOCOLOSKI, pela contratada


